Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

30.01.2023г. № 38

Об отмене и утверждении
Положения «О пропускном и внутриобъектовом режимах»

В связи с приемом на себя обязательств с 01.02.2023 по контролю за
соблюдением общественного порядка на объекте (помещениях) МОУ «СОШ
№4» ФГКУ «УВО ВНГ России по Томской области» и внесением изменений
в Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах в МОУ «СОШ
№4»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах в
Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 4
городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных
предметов», утверждённое приказом от 16.09.2022г. №399а.

2. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2023г. Положение «О
пропускном и внутриобъектовом режимах в Муниципальном
общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 4 городского округа
Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» в новой
редакции.

3. Специалисту по ОТ Перовской организовать ознакомление в срок до
07.02.2023г. работников МОУ «СОШ №4» с приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
специалиста

Директор

Перовскую Ю.А.

С.А. Стрюк